
1 
 

Zarządzenie Nr Or. 0050.9a.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 4 lutego 2019 r. 
 

Zmiana zarządzenia w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy 
w Dąbrównie do prowadzenia spraw z zakresu administracji publicznej oraz do 
podpisywania decyzji administracyjnych, umów i innych dokumentów w imieniu Wójta 
Gminy Dąbrówno. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 5 i 39 ust 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 506) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018   r., poz. 1260 z późn. zm.), art. 76a i art. 
268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.), art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2019 r., poz. 900 z późn. zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2018 r., poz. 1314 z późn. zm.), art. 
6 ust. 3 pkt 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2015 
r., poz. 1340), art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 02 lipca 2004 r. o swobodzie działalności 
gospodarczej (Dz. U. z 2017 r., poz. 2168 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu Nr Or.0050.19.2018 Wójta Gminy Dąbrówno, z dnia 26 stycznia 2018 r. 
w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy w Dąbrównie do prowadzenia spraw 
z zakresu administracji publicznej oraz do podpisywania decyzji administracyjnych, umów 
i innych dokumentów w imieniu Wójta Gminy Dąbrówno, wprowadza się następujące 
zmiany:  
1. W § 6 w ust 1 wyrazy „Jolantę Gat – Inspektora ds. Obywatelskich” zastępuje się 

wyrazami „Marta Dembkowska – Podinspektor ds. Obywatelskich”. 
 

2. W § 6 ust 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6.2. Przy podpisywaniu należy stosować pieczątkę o następującej treści: z up. Wójta – 
Marta Dembkowska Podinspektor”. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Wójt  

/-/ Piotr Zwaliński 
 


